关于做好我校2014年度高校系列职称申报工作的通知
校属各单位：

 按照湖南省人社厅《关于做好2014年度高级职称评审工作的通知》（湘人社发〔2014〕28号）及湖南省教育厅等相关职称工作文件精神，现就我校2014年度高校系列职称申报和评审工作的有关事项通知如下：
一、申报条件和评审办法
职称申报条件和评审办法参照《湖南省高等学校教师系列、实验系列职称（本科院校）评审实施细则（试行）》、《湖南工业大学专业技术职务申报评审暂行规定》、《湖南工业大学2014年高等学校教师系列高级专业技术职务评审工作方案》等相关文件及要求执行。
二、时间安排和程序

2014年高校系列职称申报工作时间紧、任务重，凡今年申报职称人员（含符合认定条件的人员）应严格按照以下时间安排进行，逾期一概不予受理。具体程序及时间安排如下：
1、11月14日-11月25日，申报人员到本单位及各教学、科研相关职能进行审核，办理继续教育等相关材料。
2、11月26日-11月28日，各教学院部根据今年申报摸底人数及人社厅审批的高级职称职数，按照“对岗申报”的要求，在符合本岗位（专业）申报条件的人员中原则上按不低于1：2（即1个高级职称职数可以上报学校2-3参评对象）的比例组织差额推荐，并要求在本单位公示（辅导员系统单列，由学生工作处负责按上述比例组织推荐报学校）。没有高级职称职数的单位根据高层次人才绿色通道办法，按参评人数的60%比例组织申报参评，其中博士优先。
3、11月29日-12月3日，人事处组织教务、科研等相关职能部门集中审核并公示。公示无异议后，人事处汇总并向职改领导小组提交上会评审方案。

4、学校组织推荐评审会议，时间另行确定。
5、学校公示评审会议结果，并将通过的教授参评对象上报评审。
6、学校组织副教授评审，时间另行确定。

三、有关要求及注意事项

1、申报人员持申报材料原件、《专业技术职务任职资格评审表》、《职称申报人员基本情况公示表》、《真实性查验证明》、《2014年职称申报材料审核流程》到本单位及相关教学、科研职能部门进行审核，审核人必须在上面签字并加盖公章，如发现弄虚作假，将追究相关责任。
2、申报中、高级职称人员填写的《职称申报人员基本情况公示表》和所在单位汇总的《湖南工业大学2014年度职称申报人员评审一览表》须先在申报人员所在单位公示三天；学校职称评审会议通过的参评对象将由校职改办科技楼一楼和学校网站同时公示。
 4、在国内取得博士学位后，赴国（境）外从事2年以上专业技术工作，回（来）湘仍从事专业技术工作的人员，首次申报高级职称，不受资历、原有无职称和外语成绩限制，可比照我省同类专业技术人员的条件执行。其在国内外取得的工作业绩与成果一并视为专业技术业绩。

博士后人员经考核合格出站后，可以申报副高级职称。

与职称工作相关的文件、表格电子版可在学校人事处网页（http://218.75.208.58:82/ftp/rsc/index.html）“职称评审”栏目中下载《2014年职称工作及相关表格》压缩包。各专业技术单位上报材料电子文档请发送到shizike229@126.com。
请各单位收到此文件后，及时通知到教职员工，并按照文件要求认真组织好相关工作，以确保此项工作顺利进行。
附件：

1、《湖南工业大学2014年高等学校教师系列高级专业技术职务评审工作方案》
2、《湖南工业大学2014年度高级职称申报岗位职数分配方案》
    3、《湖南工业大学2014年度专业技术单位高级职称职数核定一览表》
                                    湖南工业大学
                                二〇一四年十一月十日